
 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________________________________________________ 
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000 

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br  
Matina – Bahia 

 

ERRATA DO EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2023. 

 

ONDE LÊ-SE: 

 
EDITAL TOMADA DE PREÇOS: Nº. 001/2023. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº. 020/2023. 

SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES: 30 de janeiro de 2023. 

HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO: 09hs00min 

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

 

 

 

LEIA-SE: 

 
EDITAL TOMADA DE PREÇOS: Nº. 001/2023. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº. 021/2023. 

SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES: 30 de janeiro de 2023. 

HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO: 09hs00min 

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

 

Matina/BA, em 17 de janeiro de 2023. 

 

 
_______________________________ 

Valdemir Paulo Pereira 

Presidente da Comissão de Licitação 

 


